
役職名１ 氏 名１

役職名２ 氏 名２

役職名３ 氏 名３

名

〒

月給

181,000 190,000

日給

7,000 7,800

時給

850 950

職場見学 可 職場体験 可

52 グループホーム媛の華

ＦＡＸ

詳細は

お気軽にお電話ください(月～金、午前１０時～午後５時)　メールでご連絡を頂戴することもできます。

介護職員
(フルタイム)

ご覧いただき、ありがとうございます。
弊事業所の願いは、ご利用者様と、ご利用者様を支えてくださる介護職員さんの幸せのお手伝いをさせていただくことです。
弊事業所の詳細につきましては、ＨＰをご覧ください
(グループホーム媛の華http://www.himenohana.jp/で検索してください）。
その１　資格をお持ちでない方には、資格取得、スキルアップを全力でお手伝いいたします。
その２　年齢だからとか、小さい子供がいるからとか、どうかお気にされず、ぜひともお声がけください。
　　　　可能な限り、働きやすい環境を整備してまいります。
その３　弊事業所には設立当初からの職員も複数在籍し、新しく入社してこられる職員さんも、長く勤めていただける職場で
　　　　あると自負しています。

◆事業所情報

9 月

募集職種

年 月2 9

令和

～

～
年1

応募条件（資格・免許・条件等） 給料額（円） 勤務開始時期

令和

2

募集人数

1

◆事業所名 ◆当日出席者

◆事業所概要

法人名
法人代表者名 事業所長等名 大原　チスカ

従業者数

大原　チスカ

16 設立年月日 平成18年3月13日
有限会社媛の華

自由記述欄（アピールポイントなど）

非常勤・パート介護職員 1 名 不問 令和

事業所の所在地

ＴＥＬ
併設施設・
サービス内容

グループホーム

名

Ｅメール

2 年 9 月

791-8056 松山市別府町183-2

不問（介護福祉士は優遇）

介護職員 名 不問（有資格者は優遇）

～

089-968-3005

089-986-3006

himenohana@cap.ocn.ne.jp

雇用形態

正職員

常勤（正職員以外）

◆求人内容


